ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

LEI Nº 4.808/2023

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
RUA RJCARDO OLIVEIRA MATHIAS
DA SILVA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espirita
Santo, no uso de suas atribuições legais, consoante ao estabelecido no Art. 67, § 2° da
LOM - Lei Orgânica do Município faz saber que o Plenário APROVOU e EU
PROMULGO a seguinte:

Art. 1° Alterar o nome da Rua João Batista Figueiredo - Santa Margarida, e passa
denominar Rua Ricardo Oliveira Mathias da Silva.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Guarapari/ES, 11 de

MATÉRIA: Projeto de Lei nº 153/2022
AUTOR: Ver. Marcial Souza Almeida (Dito Xaréu)
Processo Legislativo nº 238912022

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003500330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003500330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.